ﬁuﬂ'lcio
Det. dell’Uff.Serv.Soc. @ ORagioneria
N.‘]_,O del 26- S- AT OSegretario Com.le

Comune di Calatabiano DAlbo
(CITTA METROPOLITANA DI CATANIA) | [ISegretaria

Servizio : Ufficio servizi sociali

DETERMINA REcISTRO GENERALE N°4 2K DEL 3D S - AL

OGGETTO: Rettitica determina del Responsabile dell’ Area Amministrativa n. 420 del 23/05/2017.

IL Responsabile dell’Area Amministrativa
RICHIAMATA la determina del Responsabile dell’Area Amministrativa n.420 del 23.05.2017. avente ad
oggetto: “Liquidazione di spesa per il ricovero del sig. * OMISSIS™ Opera Pia S. Vincenzo D¢ Paoli™ periodo

da giugno a dicembre 2016™,

CONSIDERATO che per mero errore materiale ¢ stata calcolata la nota di debito del mese di giugno 2016 gia
liquidata con determina n. 564 del 06/09/2016;

RITENUTO opportuno. quindi, provvedere alla rettitica della determina;

DETERMINA

PROVVEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, alla correzione del mero errore materiale
contenuto nella suddetta determina nella parte relativa al calcolo delle note di debito, liquidando 1'importo di
€ 8.342.56 anziché € 9.702,76;

CONFERMARE il contenuto restante della determina del Responsabile dell’ Area Amministrativa n.420 del
23/05/2017

TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile dei servizi finanziari. nonché all'Ufficio di
segreteria, perché venga pubblicato all’Albo Pretorio on line comunale.

Il Responsabile delf Area Adyministrativa
(Comm. Isp. Sup~Carmelq Paonc)




